
UCHWAŁA NR LXII/881/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji nr BK.152.1.2023 do Ministerstwa Zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku  z art.  6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870), na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazać petycję nr BK.152.1.2023 w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej 
transplantacji wśród lokalnej społeczności do Ministerstwa Zdrowia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 1B2A2D7A-4972-458A-BF04-102C97629172. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


